
 

 На основу члана 65. и 68. Закона о заштити животне средине („Сл. гласник РС“, број 

135/04 и 36/09), члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „Сл. гласник РС“ број 129/07 )  и 

члана  41. и 138. Статута општине Владичин Хан ( Сл. гл. Пчињског округа бр: 21/08 и 8/09) и 

члана 123. Пословника о раду Скупштине општине Владичин Хан( Сл. гласник Пчињског 

округа бр: 23/08 и 19/09),  Скупштина општине Владичин Хан  на седници одржаној дана  

24.03.2010.,  донела је    

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ФОРМИРАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ 

ЛОКАЛНОГ ЕКОЛОШКОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗА ОПШТИНУ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

I 

Образује се радна група за израду локалног Еколошког Акционог Плана за општину 

Владичин Хан у следећем саставу  

 

1. Душица Илић, магистар за област животне средине  - председник 

2. Братислав Савић, дипл.инг. заштите на раду - члан 

3. Драган Димитријевић, дипл.eцц - члан 

4. Слађан Алексић, радник - члан 

5. Ивица Петровић, инг. техн. - члан 

6. Лела Јовановић, дипл инг.арх. - члан 

7. Радосав Величковић, дипл. инг. заштите на раду  - члан 

 

 

II 

 

Задатак радне групе је:  

да се ближе упозна са методологијом ЛЕАП-а и активно учествује у изради овог документа, 

помогне у обезбеђивању адекватне координације између ЛЕАП-а и различитих општинских и 

других служби, органа и организација, подиже јавну свест у области заштите животне средине. 

Идентификује најзначајније проблеме животне средине, да на основу релевантних података да 

прегледа ситуације и изврши стручну анализу тенденција у скорој будућности за проблеме у 

одговарајућој области заштите животне средине  и да стручну анализу стања животне средине са 

прегледом мера, да изради Акциони план који ће приказивати неопходне активности како би се 

тренутна ситуација  довела до ситуације која ће бити дефинисана на листи приоритетних циљева. 

 

 

 

       III 

Решење ступа  на снагу  осмог дана од дана објављивања у „ Службеном гласнику Града 

Врања“. 

 



                                                                

 

       IV 

Решење доставити: Председнику и члановима радне групе, и архиви ради евиденције. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-14/23/2010-01 

 

                                                                                         ПРЕДСЕДНИЦА, 

              _______________ 

                                                                                                    Данијела Поповић 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


